



RE - 17.00 / J K

5 marca 1980r.

J K /*Pracownik*

Ze służby zdrowia w Nakle spotkał się dzisiaj członek Komitetu Centralnego, I Sekretarz KW PZPR w Bydgoszczy - Józef Majchrzak. Dokonał on również otwarcia pawilonu szpitalnego oraz wręczył odznaczenia państwowe szczególnie zasłużonym pracownikom Przedsiębiorstwa Budownictwa Komunalnego w Nakle, którzy wyróżnili się przy budowie obiektu.

RE - 17.00 / JK

5 marca 1980 r.

W S / Przed kilkoma minutami rozpoczęło się na toruńskiej uczelni spotkanie delegata na VIII Zjazd PZPR, I sekretarza KW w Toruniu Bolesława Kapitana z aktywem naukowym i administracyjnym uczelni. Przedyskutowane zostaną zadania jakie stoją przed toruńską nauką w rozwoju gospodarczym regionu.

RB-17.00/ J K

5.03.80 r.

H K/

Dzień miejsko-gminne organizacje partyjne Kocni i Janowca Wielkopolskiego wyróżnione zostały za swą dotychczasową działalność polityczno-społeczną. Przedstawicielom tych instancji w dowód uznania wręczono sztandary przyznane przez egzekutywę KW PZPR w Bydgoszczy.

W uroczystości w Kocni uczestniczył - sekretarz KW PZPR

Wiktor Soporowski. W spotkaniu wzięli również udział przedstawiciele organizacji politycznych i społecznych, młodzieżowych, delegacje załóg przedsiębiorstw przemysłowych i instytucji. Referat omawiający dorobek tego regionu wygłosił I-szy sekretarz Komitetu Miejsko-Gminnego - Tadeusz Miller.

Podobna uroczystość odbyła się w Janowcu Wielkopolskim.

Sztandar wręczył Komitetowi Miejsko-Gminnemu - Antoni Majdziński - członek Centralnej Komisji Rewizyjnej, przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Kontroli Partyjnej w Bydgoszczy.

RS-17.00/ J K

5.03.80 r.

J.K.

Działaczki ZSL, reprezentantki w wszystkich gmin województwa - spotkały się dzisiaj - z okazji Święta Kobiet - z członkami Prezydium WK Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego w Bydgoszczy. Prezes Wojewódzkiego Komitetu - Antoni Wesołowski, przedstawił działaczkom zadania jakie mają do spełnienia podstawowe ogniska ZSL w rolnictwie, kulturze i w kampanii wyborczej do Sejmu i rad narodowych. Uczestnicząc w spotkaniu kobiety otrzymały listy gratulacyjne od prezesa naczelnego i wojewódzkiego komitetów ZSL.

R E - 17.00 / J K

5 marca 1980 r.

G Sz / Dzisiaj w Klubie Zakładowym bydgoskiej "Telfy" odbyło się spotkanie członków Klubu Wojewódzkiego Forum Mistrza. W spotkaniu wzięli udział przewodniczący zakładowych klubów mistrza oraz zaproszeni goście, m.in. przedstawiciele KW PZPR - Zdzisław Patyk i przewodniczący WRZZ - delegat na VIII Zjazd PZPR Tadeusz Polatyński. Przedmiotem dyskusji była przede wszystkim działalność klubów mistrza w ich macierzystych zakładach. Zwracano uwagę głównie na problemy szkolenia mistrzów w dziedzinie organizacji pracy, ich współdziałania z zarządzeniem zakładu i zagospodarowania odpadów produkcyjnych. Głos w dyskusji zabrał również Tadeusz Polatyński, który zapoznał zebranych z wieloma problemami gospodarki krajowej omawianymi na VIII Zjeździe PZPR.

N K

W hali "Asterii" zakończyła się dziś giełda towarów i wyrobów produkowanych przez zakłady woj. bydgoskiego, toruńskiego i włocławskiego. WSS "Spółka" i WPMW pokazały wyroby poszukiwane na rynku, a do których wytwarzania nie można znaleźć producentów.

Były to m.in. zabawki, odzież dziecięca, bućki. Szkoda, że znalazła się zbyt mała liczba chętnych do podjęcia produkcji poszukiwanych wyrobów.

Czyżby hasło "Wszystko dla rynku" zaczęło się dezaktualizować ?

M P / Przed paroma minutami - o 17.00 - na ringu w hali Centrum Sportowego w Chejnicach zainaugurowany został VIII Międzynarodowy Młodzieżowy Turniej Bokserski o Puchary "Gazety Pomorskiej".

80 zawodników z Czechosłowacji, Finlandii, Mongolii, NRD, Szwecji, Węgier i Polski stanęło ostatecznie na starcie tej imprezy.

Po raz pierwszy udział w turnieju biorą reprezentanci Mongolii.

Dzisiaj rozegranych zostanie 20 pojedynków eliminacyjnych.

Jutro pięścicarze walczyć będą we Włocławku, a w piątek i niedzielę w Bydgoszczy. Zgodnie z tradycją, turniej "Gazety Pomorskiej" obserwują medaliści Igrzysk Olimpijskich i Mistrzostw Europy: Henryk Niedźwiedzki i Henryk Kukier. Do Bydgoszczy przyjechał również wiceprezydent EABA - Europejskiej Federacji Bokserskiej - Emil Hsz Żeczew, który przewodniczyć będzie komisji egzaminacyjnej dla kandydatów na sędziów klasy międzynarodowej.

Do egzaminu zgłosiło się siedmiu kandydatów.